
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 434 del 19-06-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 434

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 72 del 19-06-2019

OGGETTO:SPETTACOLI ESTIVI AL  CHIOSTRO S.AGOSTINO IN COLLABORAZIONE CON
CAFFE' LETTERARIO ETS: ORGANIZZAZIONE E IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese di giugno nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 434 del 19-06-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Con deliberazione di giunta Comunale n. 83 del 13.06.2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato
stabilito di:

-  realizzare negli spazi del Chiostro Sant’Agostino, in collaborazione con l’Associazione Culturale
“Caffè Letterario Ets”  risultata affidataria della concessione, i seguenti spettacoli:
- 14.06.2019 FIORI NOTTURNI (poesie scelte di Giovanni Pascoli) a cura del poeta Sergio
Soldani;
- 29.07.2019 BACK TO DISCO EMY (serata revival anni 80)
-  03.08.2019 RACCONTI STONATI recital di racconti brevi di Chiara Bellabarba;

- dare atto che la spesa relativa all’organizzazione dei suddetti eventi (SIAE, compensi per
spettacoli, materiale pubblicitario) può essere preventivata in € 2.000,00 da imputare al cap. 1036
del bilancio di previsione 2019/2021, annualità 2019;

- dare atto che l’Associazione Caffè Letterario Ets, concessionaria dei locali e degli spazi esterni
del Chiostro si farà carico dell’organizzazione logistica delle attrezzature necessarie per l’iniziativa;

- incaricare il Responsabile del Servizio Affari Generali all’adozione di tutti gli atti relativi e
conseguenti all’adozione del presente atto incluso l’impegno di spesa per tutto quanto necessario
alla buona riuscita dell’iniziativa;

RICHIAMATI :

- deliberazione del Consiglio Comunale n.11  del 02.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la
quale è stato, tra l’altro, approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

- deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 07.05.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale,
tra l’altro, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019;

Visto il provvedimento sindacale n.8/2018 con il quale sono stati individuati i Responsabili dei
Servizi Comunali attribuendo agli stessi le funzioni gestionali previste dall’art.107 del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i;

Visto il provvedimento sindacale n. 13 del 31.12.2018 con il quale è stato individuato il
Responsabile dell’Area Affari Generali nella persona della dr.ssa Adele Ciccangeli;

Visto il decreto sindacale n. 3 del 20.05.2019 con il quale, facendo seguito a quanto disposto
dall’art.13 ss del CCNL 2018 ha stabilito che gli incarichi ai Responsabili dei Servizi avranno
scadenza il 30.06.2019;

Accertato che la somma di € 2.000,00 necessaria per l’organizzazione degli spettacoli al Chiostro
Sant’Agostino (compenso artisti, SIAE, materiale pubblicitario, ecc) in collaborazione con
l’Associazione culturale CAFFE’ LETTERARIO ETS  è disponibile al cap. 1036/C del Peg per
l’esercizio in corso;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 434 del 19-06-2019  Pagina 3

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 2.000,00 per l’organizzazione degli spettacoli al Chiostro1)
Sant’Agostino (compenso artisti, SIAE, materiale pubblicitario, ecc) in collaborazione con
l’Associazione culturale CAFFE’ LETTERARIO ETS  con imputazione al capitolo di spesa
1036/C del Peg per l’esercizio in corso;

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, non sussistono situazione di2)
conflitto d’interessi, neanche potenziale.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al3)
responsabile di cui all’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 che ne determina
l’esecutività .

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui4)
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 434 del 19-06-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 19-06-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 19-06-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 25-09-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 25-09-2019 al 10-10-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1646    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


